
 

 
 
 

„REKONSTRUKCE ČESKÁ 11, BRNO – PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE“ 
 
 
 

Obsah nabídky veřejné zakázky      strana 
 
 
A Identifikační údaje         xx 
 
B Základní kvalifikační předpoklady       xx 
 
C Profesní kvalifikační předpoklady       xx 
 
D Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti      xx 
 
E Technické kvalifikační předpoklady       xx 
 
F Cenová nabídka         xx 
 
G Prohlášení uchazeče o ceně        xx 
 
H Harmonogram          xx 
 
I Záruční podmínky         xx 
 
J Návrh smlouvy          xx 
 
K Hodnotící kriteria         xx 
 
L Další předpoklady         xx 
 
M Čestné prohlášení o nabídce        xx 
 



 

A Identifika ční údaje 
 
 
 
Veřejná zakázka: 
 
„REKONSTRUKCE ČESKÁ 11, BRNO – PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE“ 
 
Uchazeč: 
 
Název a právní forma 
 

 

Sídlo 
 
 

 
 
 

IČ  
DIČ CZ   
Telefon +420  
E-mail  
 
 
Kontaktní osoba: 
 
Titul, jméno, příjmení  
Telefon +420 
Mobil +420 
E-mail  
 
 
Oprávněná osoba za uchazeče jednat: 
 
Titul, jméno, příjmení  
Funkce  
Telefon +420 
Mobil +420 
E-mail  
 
 
 
 
 
V Xxxx dne xx. xx. 2014    ……………………………………….…… 

Podpis oprávněné osoby příp. razítko uchazeče 



 

B Základní kvalifika ční předpoklady: 
§53 zákona 137/2006 Sb. 

 
 
 



 

C Profesní kvalifika ční předpoklady: 
§ 54 zákona 137/2006 Sb. 

 
 
 

písm. a) – kopie výpisu z obchodního rejstříku 
písm. b) - kopie ŽO 
písm. d) – kopie autorizace 



 

D Čestné prohlášení o ekonomické a finan ční způsobilosti splnit ve řejnou 
zakázku: 

 
 
 

Uchazeč xxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxx 
xx xx xx xx 
CZ  xx xx xx xx 

 
vydává následující Čestné prohlášení: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
 
 
 
 
V Xxxx dne xx. xx. 2014    ……………………………………….…… 

Podpis oprávněné osoby příp. razítko uchazeče 



 

E Technické kvalifika ční předpoklady: 
§ 56 zákona 137/2006 Sb. 

 
 
 



 

E Technické kvalifika ční předpoklady: 
§ 56 zákona 137/2006 Sb. 

 
 
 

Uchazeč xxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxx 
xx xx xx xx 
CZ  xx xx xx xx 

 
předkládá následující osvědčení o provedení referenční služby provedené v posledních 3 
letech na 1 ks prováděcí projektové dokumentace na budovy obdobného charakteru 
(rekonstrukce památkově chráněné budovy). 
 

Osvědčení č. 1 
a) Název dokladu: 
b) Označení osoby, která doklad vyhotovila: 
c) Datum vyhotovení: 
d) Označení služeb poskytnutých dodavatelem: 
e) Identifikační údaje subdodavatele: 
Název a datum uzavření smlouvy se 
subdodavatelem: 

Xxx 
Xxx 
Xxx 
Xxx 
Xxx 
Xxx 
 

 
Příloha: Osvědčení o poskytnutí služby - musí být potvrzeno objednatelem, musí zahrnovat 

cenu, dobu a místo provádění a údaj o tom, zda byly tyto služby provedeny řádně a 
odborně. 

 
  



 

E Technické kvalifika ční předpoklady: 
§ 56 zákona 137/2006 Sb. 

 
 
 

Uchazeč xxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxx 
xx xx xx xx 
CZ  xx xx xx xx 

 
Předkládá následující osvědčení o provedení referenční služby provedené v posledních 3 
letech na 1 ks prováděcí projektové dokumentace na budovy obdobného charakteru 
(rekonstrukce památkově chráněné budovy). 
 

Osvědčení č. 2 
a) Název dokladu: 
b) Označení osoby, která doklad vyhotovila: 
c) Datum vyhotovení: 
d) Označení služeb poskytnutých dodavatelem: 
e) Identifikační údaje subdodavatele: 
Název a datum uzavření smlouvy se 
subdodavatelem: 

Xxx 
Xxx 
Xxx 
Xxx 
Xxx 
Xxx 
 

 
Příloha: Osvědčení o poskytnutí služby - musí být potvrzeno objednatelem, musí zahrnovat 

cenu, dobu a místo provádění a údaj o tom, zda byly tyto služby provedeny řádně a 
odborně. 

 
  



 

E Technické kvalifika ční předpoklady: 
§ 56 zákona 137/2006 Sb. 

 
 
 

Uchazeč xxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxx 
xx xx xx xx 
CZ  xx xx xx xx 

 
Předkládá následující osvědčení o provedení referenční služby provedené v posledních 3 
letech na 1 ks prováděcí projektové dokumentace na budovy obdobného charakteru 
(rekonstrukce památkově chráněné budovy) v hodnotě min. 15 mil. Kč bez DPH. 
 

Osvědčení č. 3 
a) Název dokladu: 
b) Označení osoby, která doklad vyhotovila: 
c) Datum vyhotovení: 
d) Označení služeb poskytnutých dodavatelem: 
e) Identifikační údaje subdodavatele: 
Název a datum uzavření smlouvy se 
subdodavatelem: 

Xxx 
Xxx 
Xxx 
Xxx 
Xxx 
Xxx 
 

 
Příloha: Osvědčení o poskytnutí služby - musí být potvrzeno objednatelem, musí zahrnovat 

cenu, dobu a místo provádění a údaj o tom, zda byly tyto služby provedeny řádně a 
odborně. 

 
  



 

F Cenová nabídka 
 
 
 

Uchazeč xxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxx 
xx xx xx xx 
CZ  xx xx xx xx 

 
prohlašuje, že údaje uvedené v této tabulce jsou v souladu s údaji v tabulce hodnotící kriteria 
a s údaji ve smlouvě. 

 
 
Specifikace nabídkové ceny 
 

 
UKAZATEL 

 

 
HODNOTA 

 
Cena za zajištění veškerých nezbytných průzkumů 
uvedená v Kč 

X xxx xxx,- Kč 

Cena za zpracování projektové dokumentace DSP 
uvedená v Kč 

X xxx xxx,- Kč 

Cena za výkon inženýrské činnosti 
uvedená v Kč 

X xxx xxx,- Kč 

Cena za zpracování projektové dokumentace DPS 
uvedená v Kč 

X xxx xxx,- Kč 

Cena za výkon autorského dozoru 
uvedená v Kč 

X xxx xxx,- Kč 

  
Nabídková cena celkem bez DPH 
uvedená v celých Kč 

X xxx xxx ,- Kč 

  
DPH 
uvedená v Kč 

X xxx xxx,- Kč 

Celková nabídková cena s DPH 
uvedená v celých Kč 

X xxx xxx,- Kč 

 
 
 
 
 
V Xxxx dne xx. xx. 2014    ……………………………………….…… 

Podpis oprávněné osoby příp. razítko uchazeče 



 

G Prohlášení uchaze če o ceně: 
 
 
 

Uchazeč xxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxx 
xx xx xx xx 
CZ  xx xx xx xx 

 
vydává následující Čestné prohlášení: 
- nabídková cena obsahuje veškeré náklady uchazeče, nezbytné k realizaci předmětu plnění 
VZ, včetně všech nákladů s  plněním VZ věcně souvisejících. 
 - a je v ní zahrnuto i případné riziko cenových změn v průběhu realizace zakázky. 
- nabídková cena uvedená uchazečem je nejvýše přípustná, její překročení je možné pouze 
při zákonné úpravě výše sazby DPH a to od data účinnosti takové zákonné úpravy, příp. za 
podmínek uvedených ve smlouvě. O této změně musí být sepsán dodatek ke smlouvě. 

 
 
 
 
 
V Xxxx dne xx. xx. 2014    ……………………………………….…… 

Podpis oprávněné osoby příp. razítko uchazeče 
 



 

H Harmonogram 
 
 
 



 

I Záruční podmínky 
 
 
 
Zadavatel nepožaduje jistotu. 



 

J Návrh smlouvy 
 
 
 



 

K Hodnotící kriteria pro zadání VZ 
 
 
 

 
HODNOTÍCÍ KRITERIUM 

 

 
HODNOTA 

 
VÁHA 

Nabídková cena bez DPH  
uvedená v celých Kč 

X xxx xxx ,- Kč 90 % 

Doba pln ění DSP 
uvedená v kalendářních dnech 

Xxx dnů 5% 

Doba pln ění DPS 
uvedená v kalendářních dnech 

Xxx dnů 5% 

 
Bližší popis stanovených hodnotících kritérií 
Nabídková cena bez DPH: jedná se o výslednou cenu za veškeré provedené práce, služby a dodávky, 
které definuje popis předmětu veřejné zakázky; hodnota bude uvedena v celých Kč; údaje uvedené 
v cenové nabídce musí být v souladu s údaji ve smlouvě o dílo. 
 
Doba plnění DSP: termín zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení k předání na DO 
(dotčené orgány státní správy): v kalendářních dnech od podpisu smlouvy o dílo (objednatelem) –  
max.100 kalendářních dnů. 
 
Doba plnění DPS: termín zpracování projektové dokumentace pro provedení stavby: v kalendářních 
dnech od závazného odsouhlasení dokumentace pro stavební povolení objednatelem –  
max.90 kalendářních dnů. 
 
 
 
 
 
V Xxxx dne xx. xx. 2014    ……………………………………….…… 

Podpis oprávněné osoby příp. razítko uchazeče 
 



 

L Další p ředpoklady pro pln ění VZ 
 
 
 
Seznam a prohlášení dle § 68 zákona, odst. 3 
Prohlášení uchazeče o subdodavatelích 
Smlouva se subdodavatelem 
Smlouva o sdružení 



 

L Další p ředpoklady pro pln ění VZ 
 
 
 

Seznam a prohlášení dle §68 zákona, odst. 3 
 
dle písm. a): 
seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od 
konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u 
zadavatele: 
xxx 
xxx 
xxx 
xxx 
xxx 

 
 
 
 
 
V Xxxx dne xx. xx. 2014    ……………………………………….…… 

Podpis oprávněné osoby příp. razítko uchazeče 



 

L Další p ředpoklady pro pln ění VZ 
 
 
 

Seznam a prohlášení dle §68 zákona, odst. 3 
 
dle písm. b): 
aktuální seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % 
základného kapitálu, vytvořený ve lhůtě pro podání nabídek (má-li uchazeč formu akciové 
společnosti): 
xxx 
xxx 
xxx 
xxx 
xxx 

 
 
 
 
V Xxxx dne xx. xx. 2014    ……………………………………….…… 

Podpis oprávněné osoby příp. razítko uchazeče 



 

L Další p ředpoklady pro pln ění VZ 
 
 
 

Seznam a prohlášení dle §68 zákona, odst. 3 
 
dle písm. c): 
uchazeč tímto prohlašuje, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního 
právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 
xxx 
xxx 
xxx 
xxx 
xxx 

 
 
 
 
 
V Xxxx dne xx. xx. 2014    ……………………………………….…… 

Podpis oprávněné osoby příp. razítko uchazeče 



 

L Další p ředpoklady pro pln ění VZ 
 
 
 
Prohlášení uchazeče o subdodavatelích: 
 

 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

SUBDODAVATELE 

% 
VYMEZENÍ 

PLNĚNÍ 
ZAKÁZKY 

 
ČÁSTI VZ, KTERÉ BUDE 
SUBDODAVATEL PLNIT 

 
 
 
 

xx,xx %  

 
 
 
 

xx,xx %  

 
 
 
 

xx,xx %  

 
 
 
 
 
V Xxxx dne xx. xx. 2014    ……………………………………….…… 

Podpis oprávněné osoby příp. razítko uchazeče 
  



 

L Další p ředpoklady pro pln ění VZ 
 
 
 
Smlouva se subdodavatelem 



 

L Další p ředpoklady pro pln ění VZ 
 
 
 
Smlouva o sdružení 



 

M Čestné prohlášení o nabídce 
 
 
 

Uchazeč xxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxx 
xx xx xx xx 
CZ  xx xx xx xx 

 
vydává následující Čestné prohlášení: 
- nabídka obsahuje celkem xxx listů. 
- uchazeč vázán celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty. 

 
 
 
 
 
V Xxxx dne xx. xx. 2014    ……………………………………….…… 

Podpis oprávněné osoby příp. razítko uchazeče 
 


